[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 31 »  августа 2016 года                                                                      № 165
«О внесении  дополнений в  приложение №2

 к постановлению №164 от 31.08.2016г. «О снятии

и постановке на учет граждан, имеющих трех
и более детей, обладающих правом на получение
земельного участка в собственность бесплатно
для индивидуального жилищного строительства
на территории Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области»

Руководствуясь статьей 3 закона Смоленской области от 28 сентября 2012года №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», статьей 11, пунктом 6 статьи 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ (ред. От 29.12.2014г) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Смоленской области от 8.07.2015года №101-3 «О внесении изменений в областной закон о предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для  индивидуального  жилищного строительства на территории Смоленской области»,
Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Поставить на учет граждан в качестве ранее учтенных лиц, имеющих трех и более детей, обладающих правом на   получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно списку (приложение № 2).

   2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на  официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области.

  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                        Е.С.Соловьева

Приложение № 2

Список граждан,

обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно, согласно областному закону от 28.09.2012года №67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», подлежащих постановки на учет в качестве ранее учтенных лиц
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.

	24.
	01.08.2016
	Королева Анна Федоровна

	25.
	04.08.2016
	Пузырева Наталья Анатольевна